



GRUPO ROBLEDO S.A DE C.V.  
BLVD FELIPE ANGELES No. 2507 COLONIA LAS COLONIAS, C.P. 42083  
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO  
RFC GRO840707BM3

Regimen General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición PACHUCA DE SOTO, HIDALGO

**FACTURA**  
3793d751-d0a2-4c40-9b8c-b6982af939be

**FECHA**  
15/05/2017 15:50:18

**EXPEDIDO A: 72789**

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV	PEDIDO/APARTADO:	ORDEN DE COMPRA:	PESO:	1,025.00
CARRETERA FEDERAL PACHUCA ACTOPAN KM 7.1 No. SN	EXPEDIDA EN: BLVD. FELIPE ANGELES No. 2507 COLONIA LAS COLONIAS, C.P. 42083 PACHUCA DE SOTO, HIDALGO T. 7717116900, F. 7717116901			
LA LOMA Loc. Pachuca de Soto	ATIENDE: ZYANYA MORIN MARTINEZ			
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, C.P. 42088	ENTREGA A DOMICILIO			
RFC CIM100212P19 Tel. 7713205106				

COBRO: FAPA128127 INTERNO: FAPA148845 CONDICION: CONTADO

CANTIDAD	M2	DESCRIPCION	PRECIO M2	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20 Caja	35.00	DESERT DUBAI 50X50 B40 PRIMERA	G35	93.97	3,288.80
1 Saco		BOQUILLA SIN ARENA WHITE PEARL SACO 5 KGS			93.97
14 Saco		ADHESIVO NORMAL GRIS SACO 20 KGS		85.34	1,194.76

\* Cinco Mil Trescientos Nueve Pesos 93/100 M.N.\*\*\*\*\*

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**

SUBTOTAL \$	4,577.53
16 % I.V.A. \$	732.40
<b>TOTAL \$</b>	<b>5,309.93</b>

METODO DE PAGO: 04 TCredito SERF 6349 \$5,409.93  
OTROS DOCUMENTOS \$ 100.00

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.0|3793d751-d0a2-4c40-9b8c-b6982af939be|2017-05-15T16:50:19|mPZMGyB33xW4BZ9DGxPAECqVj8Jwrwim3aG9XsPQjBxDuyfz1OZZZ4/8H4DdSi9fSs+ok5+w1n2S/NT35Sqcq3Xl7cNvvvAIUZFosVqjbKhkH6HVNU9LB/PANE0CX33f3xf8qTsWRfTuGnd7+lgqmJp+WR0Jb7e7loL0awBw=|0000100000301251152||

**SELLO DIGITAL DEL CFDI:**

mPZMGyB33xW4BZ9DGxPAECqVj8Jwrwim3aG9XsPQjBxDuyfz1OZZZ4/8H4DdSi9fSs+ok5+w1n2S/NT35Sqcq3Xl7cNvvvAIUZFosVqjbKhkH6HVNU9LB/PANE0CX33f3xf8qTsWRfTuGnd7+lgqmJp+WR0Jb7e7loL0awBw=

SERIE DE CERTIFICADO	SERIE DE CERTIFICADO SAT	FECHA DE CERTIFICACION
00001000000300870583	00001000000301251152	2017-05-15T16:50:19

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

ReAm2HhV1MSbWvh5L0LaRit2KYb0QqJGHA/IBdcpvy8kY92xQ7Kvui5uaZmA0B5P9kDTDI9uc6Fo6xnhTb1fl+QbIOZD0twBi5MxJsiOTFoTznsTrG4IFO+Xw+a8Sj5nKZJdaK3iQD9tEFrM7zPTuTFTGwkoV9gNL8643FY0pY=

Las variaciones en tono y calibre son naturales a todos los productos cerámicos cocidos a altas temperaturas. Por favor consulte nuestro manual de instalación. Toda venta es definitiva. Estos precios son L.A.B. a nuestro almacén más cercano. La mercancía viaja por cuenta y riesgo del comprador. Por favor inspeccione las losetas antes de instalarlas, ya que no se admitirán reclamaciones posteriores. Recuerde que en el material promocionado no extendemos garantía. No aceptamos cambios ni devoluciones. Los M2 y PRECIO M2 sólo son informativos. Cheques se reciben salvo buen cobro. Cargamos el 20% % sobre el importe de Cheques Devueltos Estoy conforme con las partidas incluidas en esta factura, de los datos de expedición y enterado de la información y de las condiciones de venta y entrega del producto especificadas en este documento. Atención anomalías 01 800 614 14 44

ACEPTO Nombre y Firma

Esta Factura es comprobante de Pago, Consérvela.

Estimado cliente, en caso de requerir más material, le informamos que puede realizar su compra desde la comodidad de su casa entrando a [www.interceramic.com](http://www.interceramic.com) con el número de folio de esta factura.

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

**IMPRESA EN E-MAIL (ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA ENTREGA DE MATERIAL)**

